
Classement Général Arrivée Trail du Gypaète

Arrivée Trail du Gypaète07/06/2014 - 07/06/2014
Distance: 74   D+: 4730

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Brennwald Adrian [110] Salomon Suunto Schweiz Aeugst a.A

(8914)
SEH 07/06  14:32:35 9:19:51  

2 Deperraz Stéphane [80]  Magland (74300) SEH 07/06  15:06:56 9:54:12 0:34:21

3 Gremmel Thomas [57]  Cranves Sales (74380) SEH 07/06  15:41:57 10:29:13 1:09:22

4
Desmartin Didier [28] Caf La Roche/ Bonneville Mont Saxonnex

(74130)
SEH 07/06  16:19:34 11:06:50 1:46:59

5 Bossonney Denis [131] Athlé St Julien 74 beaumont (74160) V2H 07/06  17:11:45 11:59:01 2:39:10

6
Thévenard Didier [41] Sport 2000 Pays Rochois Sallanches

(74700)
V1H 07/06  17:11:54 11:59:10 2:39:19

7 Anthoine Denis [33]  Marignier (74970) V1H 07/06  17:23:41 12:10:57 2:51:06

8
Guillot Stéphane [99] Saône Mont D'or Nature Villeurbanne

(69100)
SEH 07/06  17:34:04 12:21:20 3:01:29

9 Valero Anne [130] Team Tecnica  () SEF 07/06  17:37:21 12:24:37 3:04:46

10
Heyd Adrien [100] Saône Mont D'or Nature Neuville sur Saône

(69250)
SEH 07/06  17:55:33 12:42:49 3:22:58

11 Olaria Yann [38] Tcn THEIZE (69620) V1H 07/06  17:59:50 12:47:06 3:27:15

12 Lalliard Cedric [77]  Thyez (74300) V1H 07/06  18:01:33 12:48:49 3:28:58

13 Tavernier Matthieu [121]  cluses (74300) SEH 07/06  18:02:13 12:49:29 3:29:38

14 David Yvan [122] Fac thyez (74300) V1H 07/06  18:03:49 12:51:05 3:31:14

15 Pina Johannes [6]  vaulnaveys le haut (38410) SEH 07/06  18:04:19 12:51:35 3:31:44

16 Lazzarotto Tony [47]  saint pierre en faucigny (74800) SEH 07/06  18:04:26 12:51:42 3:31:51

17 Falduto Mikael [34]  Scionzier (74950) SEH 07/06  18:04:38 12:51:54 3:32:03

18 Dufour Philippe [66]  Mont-Saxennex (74130) V2H 07/06  18:07:17 12:54:33 3:34:42

19 Balme Olivier [4]  petit bornand (74130) V1H 07/06  18:12:22 12:59:38 3:39:47

20 Cheneval Christine [7]  CHATILLON-SUR-CLUSES (74300) V1F 07/06  18:14:54 13:02:10 3:42:19

21 Cagnion Thibault [111]  EVIAN LES BAINS (74500) V1H 07/06  18:14:58 13:02:14 3:42:23

22 Clerc Guilhem [73]  Marnaz (74460) SEH 07/06  18:28:26 13:15:42 3:55:51

23 Chevrot Cédric [5]  MARIGNIER (74970) SEH 07/06  18:28:29 13:15:45 3:55:54

24 Geriniere Pierre [3]  Cluses (74300) V2H 07/06  18:29:59 13:17:15 3:57:24

25 Bouvier Jean Louis [90]  SAMOËNS (74340) V2H 07/06  18:33:09 13:20:25 4:00:34

26 Bellagamba Luana [13] Courmayeur Trailers La Salle (11015) V1F 07/06  18:33:23 13:20:39 4:00:48

27 Boy Ludovic [27] Saone Mont D'or Nature lozanne (69380) SEH 07/06  18:34:26 13:21:42 4:01:51

28 Mugnier Pollet Christophe [91] No Contamine Sarzin (74270) SEH 07/06  18:44:17 13:31:33 4:11:42

29 Bottollier Bruno [62] Team Talon D'achille sallanches (74700) V1H 07/06  18:44:47 13:32:03 4:12:12

30 Sturma Alexandre [40] Fac MARNAZ (74460) SEH 07/06  18:50:24 13:37:40 4:17:49

31 Hamissi Fethi [107] Faucigny Athletic Club cluses (74300) V2H 07/06  18:55:03 13:42:19 4:22:28

32 Cotasson Patrick [32] Bnp Paribasport le Vaud (1261) V1H 07/06  18:55:26 13:42:42 4:22:51

33 Evreux Bernard [113]  valleiry (74520) V2H 07/06  19:03:18 13:50:34 4:30:43

34 Pralong Julien [104]  CROLLES (38920) SEH 07/06  19:08:52 13:56:08 4:36:17

35
Girard Renaud [96] Praz De Lys Sommand Ski Alpinisme Mieussy

(74440)
V1H 07/06  19:17:27 14:04:43 4:44:52

36 Butler Alain [35] Bnp Paribasport Geneve (1202) V1H 07/06  19:17:58 14:05:14 4:45:23

37 Garenne Laure [1] Asptt Bar-Le-Duc cluses (74300) SEF 07/06  19:18:52 14:06:08 4:46:17
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

38 Negro Gilbert [25] Team Bock Du Mont Blanc Cluses (74300) V2H 07/06  19:18:54 14:06:10 4:46:19

39 Duay Sven [112]  Magland (74300) SEH 07/06  19:24:13 14:11:29 4:51:38

40 Panisset Jacky [12] Faucigny Athletic Club Marnaz (74460) V1H 07/06  19:28:32 14:15:48 4:55:57

41 Ogier Gilbert [123]  val d'isere (73150) V2H 07/06  19:34:01 14:21:17 5:01:26

42 Rivollet Dimitri [94] Encore Un Berzni brizon (74130) V1H 07/06  19:41:04 14:28:20 5:08:29

43 Lederer François [125]  Zurich (8004) SEH 07/06  19:41:05 14:28:21 5:08:30

44 Hudry François [63]  Le Reposoir (74950) V2H 07/06  19:45:57 14:33:13 5:13:22

45
Bertolini Richard [108] Faucigny Athlétisme Club Saint sixt

(74800)
V1H 07/06  19:46:37 14:33:53 5:14:02

46 Ponce Sebastien [71] Cern Running Club Thoiry (01710) SEH 07/06  19:54:28 14:41:44 5:21:53

47 Decornoy Narcisse [56] Urban Running paris (75018) V1H 07/06  19:58:55 14:46:11 5:26:20

48 Charmot Jerome [16] Les Trailers Du Mole  Thyez (74300) SEH 07/06  20:07:42 14:54:58 5:35:07

49
Fauvillon Serge [93] Les Traillers Du Mole st jean de tholome

(74250)
V1H 07/06  20:07:44 14:55:00 5:35:09

50 Andraud Philippe [124] Xtratrail St-Jeoire (74490) V1H 07/06  20:13:16 15:00:32 5:40:41

51 Terrier Laurent [67]  Pringy (74370) V1H 07/06  20:15:55 15:03:11 5:43:20

52
Baranzelli Thierry [89] Henin Endurance Team Izel les Equerchin

(62490)
V1H 07/06  20:27:08 15:14:24 5:54:33

53 Gatefin Kévin [14]  scionzier (74950) SEH 07/06  20:32:29 15:19:45 5:59:54

54 Fiorucci Marc [2] Smon poleymieux (69250) SEH 07/06  20:41:45 15:29:01 6:09:10

55
Martelin Guy [43] Courir Nature Saint Jean De Niost Saint Jean de

Niost (01800)
V2H 07/06  20:46:32 15:33:48 6:13:57

56 Lopes Herve [60]  chamonix (74400) V1H 07/06  20:46:41 15:33:57 6:14:06

57 Pellier-Cuit Cyril [17]  Thyez (74300) SEH 07/06  20:47:33 15:34:49 6:14:58

58 Molfetti Mathieu [88]  Cluses (74300) SEH 07/06  20:54:35 15:41:51 6:22:00

59 Clabaut Muriel [51]  Taninges (74440) V1F 07/06  21:05:19 15:52:35 6:32:44

60 Pinel Nathalie [75]  Neydens (74160) V2F 07/06  21:05:30 15:52:46 6:32:55

61 Effrancey Philippe [23]  Les carroz araches (74300) V2H 07/06  21:06:24 15:53:40 6:33:49

62 Schaguene Frederic [20]  chamonix-mont-blanc (74400) SEH 07/06  21:08:07 15:55:23 6:35:32

63 Neau Jean-Hervé [116] Raid Up CHAVILLE (92370) V1H 07/06  21:18:07 16:05:23 6:45:32

64 Mouchet David [48] Amancy United Amancy (74800) SEH 07/06  21:29:45 16:17:01 6:57:10

65 Reynaud Eric [105] Aea  - Crapast Gex (01170) V1H 07/06  21:36:50 16:24:06 7:04:15

66 Pinel Jean Marie [74]  Neydens (74160) V3H 07/06  21:38:51 16:26:07 7:06:16

67
Robert Yannick [102] Henin Hendurance Team HENIN

BEAUMONT (62110)
SEH 07/06  21:40:08 16:27:24 7:07:33

68 Bouisse Laurent [9] Zeteam villennes sur seine (78670) V2H 07/06  21:42:06 16:29:22 7:09:31

69
Besombes Jerome [49] Ca Ambilly LA ROCHE SUR FORON

(74800)
SEH 07/06  21:42:08 16:29:24 7:09:33

70 Gaudry Stéphane [61]  Malakoff (92240) SEH 07/06  21:46:33 16:33:49 7:13:58

71 Lesueur Tanguy [15]  Charnay les Mâcon (71850) SEH 07/06  21:46:37 16:33:53 7:14:02

72 Roux Christophe [133]   () V1H 07/06  21:47:32 16:34:48 7:14:57

73 Gaudiez Philippe [79] Gta Handic'alpes Vénissieux (69200) V2H 07/06  22:03:20 16:50:36 7:30:45

74 Biou Michaël [78]  Scionzier (74950) V1H 07/06  22:03:45 16:51:01 7:31:10

75 Barbier Virginie [29] Rillieux Triathlon Rillieux la Pape (69140) SEF 07/06  22:04:50 16:52:06 7:32:15

76
Granado Jean Baptiste [69] Henin Endurance Team

Hénin-Beaumont (62110)
V1H 07/06  22:06:40 16:53:56 7:34:05

77 Porret Alain [97] Fac Scionzier (74950) V2H 07/06  22:06:50 16:54:06 7:34:15

Non classés Général

2



Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Luc  Barbier [31] Rillieux Triathlon 69140 V1H

Valentin Bonvin [109]  74250 ESH

Patrice Bourret [39]  74300 V2H

Jean Franois Caille [87]  74380 V1H

Jerome Chamoux [103]  74800 V1H

Nicolas Chevallier [86]  74800 SEH

Fabian Copet [19] Wal'course Raidlignt 5651 V1H

Laurent Cretal [30] Jog Ablain 62153 V1H

Sebastien De Scheerder [10] Amancy United 74800 SEH

Sylvain Degasne [55] Asca Peugeot Poissy 78540 V1H

Franck Delacquis [59] Kikourou 74700 SEH

Cedric Deniau [85] Fac 74300 V1H

Maud Descamps [37] Faucigny Athlétic Club  74130 SEF

Antonin Falduto [26] Fac 74460 SEH

Patrick Fragnière  [114] Trango Sport 1637 SEH

Rachel Frei Bandieri [92] Rfb Concept 1149 SEF

Alain Gander [24] Fac Cluses 74300 V2H

Emmanuel Gaucher [64] Veo 2000 La Plagne 73210 SEH

Cedric Georgel [22]  01170 V1H

Olivier Harry [115]  74570 SEH

Bruno Hon [129] Zeteam 28130 V2H

Florent Hubert [118] Echappée Belle 73230 SEH

Xavier Jourdheuil [119]  73300 V2H

Frédéric Jung [46] Oct 55 55100 SEH

David Justo [76] Samoëns Trail Team 74440 SEH

Vincent Klaes [53]  74920 V1H

Frédéric Labarre [81] Carroz Vertical 74300 V1H

Vincent Lascombes [21]  78200 SEH

Loïc Le Henaff [68] Us Metro Transport (paris) 95220 V1H

Laurent Leclercq [52] Running Club Condroz 4570 V1H

Rorie Mcintosh [58] Samoens Trail Team 74340 SEH

Jean-Marc Orelli [95] Running Pass 74250 V2H

Yann Pellier-Cuit [54] Team Trail Impress 74930 SEH

Marie-Pierre Porret [84] Fac 74950 V1F

Emeric Pourret [18] Team Trail Intersport Cluses/samoëns Trail Team 74300 SEH

Mathieu Racadot [127] Caf Morzine 74110 V1H

Eric Richon [83]  74300 V1H

Nicolas Rosset [98]  74130 SEH

Christophe Roux [132]  V1H

David Rovasio [82]  73130 SEH

Runner 134 Runner 134 [134]  V4H

Runner 135 Runner 135 [135]  V4H

Runner 136 Runner 136 [136]  V4H

Runner 137 Runner 137 [137]  V4H

Runner 138 Runner 138 [138]  V4H

Runner 139 Runner 139 [139]  V4H

Runner 140 Runner 140 [140]  V4H

Runner 141 Runner 141 [141]  V4H

Runner 142 Runner 142 [142]  V4H
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Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Runner 143 Runner 143 [143]  V4H

Runner 144 Runner 144 [144]  V4H

Daniel Saillard [44]  74950 V2H

François Saint Pierre [42] St Remy 13910 V1H

Christian Samuel [128]  74300 V2H

Thierry Seignol [8] Zeteam 95550 V2H

Aurelien Serasset [36]  74300 SEH

Jerome Steidel [120]  38330 V1H

Philippe Tansorier [72]  41000 V2H

Sylvain Thomasset [126]  74 960 SEH

Olivier Tisseyre [65]  74160 V1H

Remi Voisin [45] Cabb / Grimteam 92700 SEH

Stéphane Weclewski [117]  43330 SEH
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Classement Scratch Hommes

Arrivée Trail du Gypaète07/06/2014 - 07/06/2014
Distance: 74   D+: 4730

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Brennwald Adrian [110] Salomon Suunto Schweiz Aeugst a.A

(8914)
SEH 07/06  14:32:35 9:19:51  

2 Deperraz Stéphane [80]  Magland (74300) SEH 07/06  15:06:56 9:54:12 0:34:21

3 Gremmel Thomas [57]  Cranves Sales (74380) SEH 07/06  15:41:57 10:29:13 1:09:22

4
Desmartin Didier [28] Caf La Roche/ Bonneville Mont Saxonnex

(74130)
SEH 07/06  16:19:34 11:06:50 1:46:59

5 Bossonney Denis [131] Athlé St Julien 74 beaumont (74160) V2H 07/06  17:11:45 11:59:01 2:39:10

6
Thévenard Didier [41] Sport 2000 Pays Rochois Sallanches

(74700)
V1H 07/06  17:11:54 11:59:10 2:39:19

7 Anthoine Denis [33]  Marignier (74970) V1H 07/06  17:23:41 12:10:57 2:51:06

8
Guillot Stéphane [99] Saône Mont D'or Nature Villeurbanne

(69100)
SEH 07/06  17:34:04 12:21:20 3:01:29

9
Heyd Adrien [100] Saône Mont D'or Nature Neuville sur Saône

(69250)
SEH 07/06  17:55:33 12:42:49 3:22:58

10 Olaria Yann [38] Tcn THEIZE (69620) V1H 07/06  17:59:50 12:47:06 3:27:15

11 Lalliard Cedric [77]  Thyez (74300) V1H 07/06  18:01:33 12:48:49 3:28:58

12 Tavernier Matthieu [121]  cluses (74300) SEH 07/06  18:02:13 12:49:29 3:29:38

13 David Yvan [122] Fac thyez (74300) V1H 07/06  18:03:49 12:51:05 3:31:14

14 Pina Johannes [6]  vaulnaveys le haut (38410) SEH 07/06  18:04:19 12:51:35 3:31:44

15 Lazzarotto Tony [47]  saint pierre en faucigny (74800) SEH 07/06  18:04:26 12:51:42 3:31:51

16 Falduto Mikael [34]  Scionzier (74950) SEH 07/06  18:04:38 12:51:54 3:32:03

17 Dufour Philippe [66]  Mont-Saxennex (74130) V2H 07/06  18:07:17 12:54:33 3:34:42

18 Balme Olivier [4]  petit bornand (74130) V1H 07/06  18:12:22 12:59:38 3:39:47

19 Cagnion Thibault [111]  EVIAN LES BAINS (74500) V1H 07/06  18:14:58 13:02:14 3:42:23

20 Clerc Guilhem [73]  Marnaz (74460) SEH 07/06  18:28:26 13:15:42 3:55:51

21 Chevrot Cédric [5]  MARIGNIER (74970) SEH 07/06  18:28:29 13:15:45 3:55:54

22 Geriniere Pierre [3]  Cluses (74300) V2H 07/06  18:29:59 13:17:15 3:57:24

23 Bouvier Jean Louis [90]  SAMOËNS (74340) V2H 07/06  18:33:09 13:20:25 4:00:34

24 Boy Ludovic [27] Saone Mont D'or Nature lozanne (69380) SEH 07/06  18:34:26 13:21:42 4:01:51

25 Mugnier Pollet Christophe [91] No Contamine Sarzin (74270) SEH 07/06  18:44:17 13:31:33 4:11:42

26 Bottollier Bruno [62] Team Talon D'achille sallanches (74700) V1H 07/06  18:44:47 13:32:03 4:12:12

27 Sturma Alexandre [40] Fac MARNAZ (74460) SEH 07/06  18:50:24 13:37:40 4:17:49

28 Hamissi Fethi [107] Faucigny Athletic Club cluses (74300) V2H 07/06  18:55:03 13:42:19 4:22:28

29 Cotasson Patrick [32] Bnp Paribasport le Vaud (1261) V1H 07/06  18:55:26 13:42:42 4:22:51

30 Evreux Bernard [113]  valleiry (74520) V2H 07/06  19:03:18 13:50:34 4:30:43

31 Pralong Julien [104]  CROLLES (38920) SEH 07/06  19:08:52 13:56:08 4:36:17

32
Girard Renaud [96] Praz De Lys Sommand Ski Alpinisme Mieussy

(74440)
V1H 07/06  19:17:27 14:04:43 4:44:52

33 Butler Alain [35] Bnp Paribasport Geneve (1202) V1H 07/06  19:17:58 14:05:14 4:45:23

34 Negro Gilbert [25] Team Bock Du Mont Blanc Cluses (74300) V2H 07/06  19:18:54 14:06:10 4:46:19

35 Duay Sven [112]  Magland (74300) SEH 07/06  19:24:13 14:11:29 4:51:38

36 Panisset Jacky [12] Faucigny Athletic Club Marnaz (74460) V1H 07/06  19:28:32 14:15:48 4:55:57

37 Ogier Gilbert [123]  val d'isere (73150) V2H 07/06  19:34:01 14:21:17 5:01:26
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

38 Rivollet Dimitri [94] Encore Un Berzni brizon (74130) V1H 07/06  19:41:04 14:28:20 5:08:29

39 Lederer François [125]  Zurich (8004) SEH 07/06  19:41:05 14:28:21 5:08:30

40 Hudry François [63]  Le Reposoir (74950) V2H 07/06  19:45:57 14:33:13 5:13:22

41
Bertolini Richard [108] Faucigny Athlétisme Club Saint sixt

(74800)
V1H 07/06  19:46:37 14:33:53 5:14:02

42 Ponce Sebastien [71] Cern Running Club Thoiry (01710) SEH 07/06  19:54:28 14:41:44 5:21:53

43 Decornoy Narcisse [56] Urban Running paris (75018) V1H 07/06  19:58:55 14:46:11 5:26:20

44 Charmot Jerome [16] Les Trailers Du Mole  Thyez (74300) SEH 07/06  20:07:42 14:54:58 5:35:07

45
Fauvillon Serge [93] Les Traillers Du Mole st jean de tholome

(74250)
V1H 07/06  20:07:44 14:55:00 5:35:09

46 Andraud Philippe [124] Xtratrail St-Jeoire (74490) V1H 07/06  20:13:16 15:00:32 5:40:41

47 Terrier Laurent [67]  Pringy (74370) V1H 07/06  20:15:55 15:03:11 5:43:20

48
Baranzelli Thierry [89] Henin Endurance Team Izel les Equerchin

(62490)
V1H 07/06  20:27:08 15:14:24 5:54:33

49 Gatefin Kévin [14]  scionzier (74950) SEH 07/06  20:32:29 15:19:45 5:59:54

50 Fiorucci Marc [2] Smon poleymieux (69250) SEH 07/06  20:41:45 15:29:01 6:09:10

51
Martelin Guy [43] Courir Nature Saint Jean De Niost Saint Jean de

Niost (01800)
V2H 07/06  20:46:32 15:33:48 6:13:57

52 Lopes Herve [60]  chamonix (74400) V1H 07/06  20:46:41 15:33:57 6:14:06

53 Pellier-Cuit Cyril [17]  Thyez (74300) SEH 07/06  20:47:33 15:34:49 6:14:58

54 Molfetti Mathieu [88]  Cluses (74300) SEH 07/06  20:54:35 15:41:51 6:22:00

55 Effrancey Philippe [23]  Les carroz araches (74300) V2H 07/06  21:06:24 15:53:40 6:33:49

56 Schaguene Frederic [20]  chamonix-mont-blanc (74400) SEH 07/06  21:08:07 15:55:23 6:35:32

57 Neau Jean-Hervé [116] Raid Up CHAVILLE (92370) V1H 07/06  21:18:07 16:05:23 6:45:32

58 Mouchet David [48] Amancy United Amancy (74800) SEH 07/06  21:29:45 16:17:01 6:57:10

59 Reynaud Eric [105] Aea  - Crapast Gex (01170) V1H 07/06  21:36:50 16:24:06 7:04:15

60 Pinel Jean Marie [74]  Neydens (74160) V3H 07/06  21:38:51 16:26:07 7:06:16

61
Robert Yannick [102] Henin Hendurance Team HENIN

BEAUMONT (62110)
SEH 07/06  21:40:08 16:27:24 7:07:33

62 Bouisse Laurent [9] Zeteam villennes sur seine (78670) V2H 07/06  21:42:06 16:29:22 7:09:31

63
Besombes Jerome [49] Ca Ambilly LA ROCHE SUR FORON

(74800)
SEH 07/06  21:42:08 16:29:24 7:09:33

64 Gaudry Stéphane [61]  Malakoff (92240) SEH 07/06  21:46:33 16:33:49 7:13:58

65 Lesueur Tanguy [15]  Charnay les Mâcon (71850) SEH 07/06  21:46:37 16:33:53 7:14:02

66 Roux Christophe [133]   () V1H 07/06  21:47:32 16:34:48 7:14:57

67 Gaudiez Philippe [79] Gta Handic'alpes Vénissieux (69200) V2H 07/06  22:03:20 16:50:36 7:30:45

68 Biou Michaël [78]  Scionzier (74950) V1H 07/06  22:03:45 16:51:01 7:31:10

69
Granado Jean Baptiste [69] Henin Endurance Team

Hénin-Beaumont (62110)
V1H 07/06  22:06:40 16:53:56 7:34:05

70 Porret Alain [97] Fac Scionzier (74950) V2H 07/06  22:06:50 16:54:06 7:34:15
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Classement Scratch Femmes

Arrivée Trail du Gypaète07/06/2014 - 07/06/2014
Distance: 74   D+: 4730

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Valero Anne [130] Team Tecnica  () SEF 07/06  17:37:21 12:24:37  

2 Cheneval Christine [7]  CHATILLON-SUR-CLUSES (74300) V1F 07/06  18:14:54 13:02:10 0:37:33

3 Bellagamba Luana [13] Courmayeur Trailers La Salle (11015) V1F 07/06  18:33:23 13:20:39 0:56:02

4 Garenne Laure [1] Asptt Bar-Le-Duc cluses (74300) SEF 07/06  19:18:52 14:06:08 1:41:31

5 Clabaut Muriel [51]  Taninges (74440) V1F 07/06  21:05:19 15:52:35 3:27:58

6 Pinel Nathalie [75]  Neydens (74160) V2F 07/06  21:05:30 15:52:46 3:28:09

7 Barbier Virginie [29] Rillieux Triathlon Rillieux la Pape (69140) SEF 07/06  22:04:50 16:52:06 4:27:29
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Classement ESH

Arrivée Trail du Gypaète07/06/2014 - 07/06/2014
Distance: 74   D+: 4730

Non classés ESH

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Valentin Bonvin [109]  74250 ESH
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Classement SEF

Arrivée Trail du Gypaète07/06/2014 - 07/06/2014
Distance: 74   D+: 4730

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Valero Anne [130] Team Tecnica  () SEF 07/06  17:37:21 12:24:37  

2 Garenne Laure [1] Asptt Bar-Le-Duc cluses (74300) SEF 07/06  19:18:52 14:06:08 1:41:31

3 Barbier Virginie [29] Rillieux Triathlon Rillieux la Pape (69140) SEF 07/06  22:04:50 16:52:06 4:27:29

Non classés SEF

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Maud Descamps [37] Faucigny Athlétic Club  74130 SEF

Rachel Frei Bandieri [92] Rfb Concept 1149 SEF
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Classement SEH

Arrivée Trail du Gypaète07/06/2014 - 07/06/2014
Distance: 74   D+: 4730

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Brennwald Adrian [110] Salomon Suunto Schweiz Aeugst a.A

(8914)
SEH 07/06  14:32:35 9:19:51  

2 Deperraz Stéphane [80]  Magland (74300) SEH 07/06  15:06:56 9:54:12 0:34:21

3 Gremmel Thomas [57]  Cranves Sales (74380) SEH 07/06  15:41:57 10:29:13 1:09:22

4
Desmartin Didier [28] Caf La Roche/ Bonneville Mont Saxonnex

(74130)
SEH 07/06  16:19:34 11:06:50 1:46:59

5
Guillot Stéphane [99] Saône Mont D'or Nature Villeurbanne

(69100)
SEH 07/06  17:34:04 12:21:20 3:01:29

6
Heyd Adrien [100] Saône Mont D'or Nature Neuville sur Saône

(69250)
SEH 07/06  17:55:33 12:42:49 3:22:58

7 Tavernier Matthieu [121]  cluses (74300) SEH 07/06  18:02:13 12:49:29 3:29:38

8 Pina Johannes [6]  vaulnaveys le haut (38410) SEH 07/06  18:04:19 12:51:35 3:31:44

9 Lazzarotto Tony [47]  saint pierre en faucigny (74800) SEH 07/06  18:04:26 12:51:42 3:31:51

10 Falduto Mikael [34]  Scionzier (74950) SEH 07/06  18:04:38 12:51:54 3:32:03

11 Clerc Guilhem [73]  Marnaz (74460) SEH 07/06  18:28:26 13:15:42 3:55:51

12 Chevrot Cédric [5]  MARIGNIER (74970) SEH 07/06  18:28:29 13:15:45 3:55:54

13 Boy Ludovic [27] Saone Mont D'or Nature lozanne (69380) SEH 07/06  18:34:26 13:21:42 4:01:51

14 Mugnier Pollet Christophe [91] No Contamine Sarzin (74270) SEH 07/06  18:44:17 13:31:33 4:11:42

15 Sturma Alexandre [40] Fac MARNAZ (74460) SEH 07/06  18:50:24 13:37:40 4:17:49

16 Pralong Julien [104]  CROLLES (38920) SEH 07/06  19:08:52 13:56:08 4:36:17

17 Duay Sven [112]  Magland (74300) SEH 07/06  19:24:13 14:11:29 4:51:38

18 Lederer François [125]  Zurich (8004) SEH 07/06  19:41:05 14:28:21 5:08:30

19 Ponce Sebastien [71] Cern Running Club Thoiry (01710) SEH 07/06  19:54:28 14:41:44 5:21:53

20 Charmot Jerome [16] Les Trailers Du Mole  Thyez (74300) SEH 07/06  20:07:42 14:54:58 5:35:07

21 Gatefin Kévin [14]  scionzier (74950) SEH 07/06  20:32:29 15:19:45 5:59:54

22 Fiorucci Marc [2] Smon poleymieux (69250) SEH 07/06  20:41:45 15:29:01 6:09:10

23 Pellier-Cuit Cyril [17]  Thyez (74300) SEH 07/06  20:47:33 15:34:49 6:14:58

24 Molfetti Mathieu [88]  Cluses (74300) SEH 07/06  20:54:35 15:41:51 6:22:00

25 Schaguene Frederic [20]  chamonix-mont-blanc (74400) SEH 07/06  21:08:07 15:55:23 6:35:32

26 Mouchet David [48] Amancy United Amancy (74800) SEH 07/06  21:29:45 16:17:01 6:57:10

27
Robert Yannick [102] Henin Hendurance Team HENIN

BEAUMONT (62110)
SEH 07/06  21:40:08 16:27:24 7:07:33

28
Besombes Jerome [49] Ca Ambilly LA ROCHE SUR FORON

(74800)
SEH 07/06  21:42:08 16:29:24 7:09:33

29 Gaudry Stéphane [61]  Malakoff (92240) SEH 07/06  21:46:33 16:33:49 7:13:58

30 Lesueur Tanguy [15]  Charnay les Mâcon (71850) SEH 07/06  21:46:37 16:33:53 7:14:02

Non classés SEH

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Nicolas Chevallier [86]  74800 SEH

Sebastien De Scheerder [10] Amancy United 74800 SEH

Franck Delacquis [59] Kikourou 74700 SEH

Antonin Falduto [26] Fac 74460 SEH

10

http://www.traildugypaete.com/index.html
http://www.geofp.com


Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Patrick Fragnière  [114] Trango Sport 1637 SEH

Emmanuel Gaucher [64] Veo 2000 La Plagne 73210 SEH

Olivier Harry [115]  74570 SEH

Florent Hubert [118] Echappée Belle 73230 SEH

Frédéric Jung [46] Oct 55 55100 SEH

David Justo [76] Samoëns Trail Team 74440 SEH

Vincent Lascombes [21]  78200 SEH

Rorie Mcintosh [58] Samoens Trail Team 74340 SEH

Yann Pellier-Cuit [54] Team Trail Impress 74930 SEH

Emeric Pourret [18] Team Trail Intersport Cluses/samoëns Trail Team 74300 SEH

Nicolas Rosset [98]  74130 SEH

David Rovasio [82]  73130 SEH

Aurelien Serasset [36]  74300 SEH

Sylvain Thomasset [126]  74 960 SEH

Remi Voisin [45] Cabb / Grimteam 92700 SEH

Stéphane Weclewski [117]  43330 SEH
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Classement V1F

Arrivée Trail du Gypaète07/06/2014 - 07/06/2014
Distance: 74   D+: 4730

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Cheneval Christine [7]  CHATILLON-SUR-CLUSES (74300) V1F 07/06  18:14:54 13:02:10  

2 Bellagamba Luana [13] Courmayeur Trailers La Salle (11015) V1F 07/06  18:33:23 13:20:39 0:18:29

3 Clabaut Muriel [51]  Taninges (74440) V1F 07/06  21:05:19 15:52:35 2:50:25

Non classés V1F

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Marie-Pierre Porret [84] Fac 74950 V1F
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Classement V1H

Arrivée Trail du Gypaète07/06/2014 - 07/06/2014
Distance: 74   D+: 4730

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Thévenard Didier [41] Sport 2000 Pays Rochois Sallanches

(74700)
V1H 07/06  17:11:54 11:59:10  

2 Anthoine Denis [33]  Marignier (74970) V1H 07/06  17:23:41 12:10:57 0:11:47

3 Olaria Yann [38] Tcn THEIZE (69620) V1H 07/06  17:59:50 12:47:06 0:47:56

4 Lalliard Cedric [77]  Thyez (74300) V1H 07/06  18:01:33 12:48:49 0:49:39

5 David Yvan [122] Fac thyez (74300) V1H 07/06  18:03:49 12:51:05 0:51:55

6 Balme Olivier [4]  petit bornand (74130) V1H 07/06  18:12:22 12:59:38 1:00:28

7 Cagnion Thibault [111]  EVIAN LES BAINS (74500) V1H 07/06  18:14:58 13:02:14 1:03:04

8 Bottollier Bruno [62] Team Talon D'achille sallanches (74700) V1H 07/06  18:44:47 13:32:03 1:32:53

9 Cotasson Patrick [32] Bnp Paribasport le Vaud (1261) V1H 07/06  18:55:26 13:42:42 1:43:32

10
Girard Renaud [96] Praz De Lys Sommand Ski Alpinisme Mieussy

(74440)
V1H 07/06  19:17:27 14:04:43 2:05:33

11 Butler Alain [35] Bnp Paribasport Geneve (1202) V1H 07/06  19:17:58 14:05:14 2:06:04

12 Panisset Jacky [12] Faucigny Athletic Club Marnaz (74460) V1H 07/06  19:28:32 14:15:48 2:16:38

13 Rivollet Dimitri [94] Encore Un Berzni brizon (74130) V1H 07/06  19:41:04 14:28:20 2:29:10

14
Bertolini Richard [108] Faucigny Athlétisme Club Saint sixt

(74800)
V1H 07/06  19:46:37 14:33:53 2:34:43

15 Decornoy Narcisse [56] Urban Running paris (75018) V1H 07/06  19:58:55 14:46:11 2:47:01

16
Fauvillon Serge [93] Les Traillers Du Mole st jean de tholome

(74250)
V1H 07/06  20:07:44 14:55:00 2:55:50

17 Andraud Philippe [124] Xtratrail St-Jeoire (74490) V1H 07/06  20:13:16 15:00:32 3:01:22

18 Terrier Laurent [67]  Pringy (74370) V1H 07/06  20:15:55 15:03:11 3:04:01

19
Baranzelli Thierry [89] Henin Endurance Team Izel les Equerchin

(62490)
V1H 07/06  20:27:08 15:14:24 3:15:14

20 Lopes Herve [60]  chamonix (74400) V1H 07/06  20:46:41 15:33:57 3:34:47

21 Neau Jean-Hervé [116] Raid Up CHAVILLE (92370) V1H 07/06  21:18:07 16:05:23 4:06:13

22 Reynaud Eric [105] Aea  - Crapast Gex (01170) V1H 07/06  21:36:50 16:24:06 4:24:56

23 Roux Christophe [133]   () V1H 07/06  21:47:32 16:34:48 4:35:38

24 Biou Michaël [78]  Scionzier (74950) V1H 07/06  22:03:45 16:51:01 4:51:51

25
Granado Jean Baptiste [69] Henin Endurance Team

Hénin-Beaumont (62110)
V1H 07/06  22:06:40 16:53:56 4:54:46

Non classés V1H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Luc  Barbier [31] Rillieux Triathlon 69140 V1H

Jean Franois Caille [87]  74380 V1H

Jerome Chamoux [103]  74800 V1H

Fabian Copet [19] Wal'course Raidlignt 5651 V1H

Laurent Cretal [30] Jog Ablain 62153 V1H

Sylvain Degasne [55] Asca Peugeot Poissy 78540 V1H

Cedric Deniau [85] Fac 74300 V1H

Cedric Georgel [22]  01170 V1H

Vincent Klaes [53]  74920 V1H
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Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Frédéric Labarre [81] Carroz Vertical 74300 V1H

Loïc Le Henaff [68] Us Metro Transport (paris) 95220 V1H

Laurent Leclercq [52] Running Club Condroz 4570 V1H

Mathieu Racadot [127] Caf Morzine 74110 V1H

Eric Richon [83]  74300 V1H

Christophe Roux [132]  V1H

François Saint Pierre [42] St Remy 13910 V1H

Jerome Steidel [120]  38330 V1H

Olivier Tisseyre [65]  74160 V1H
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Classement V2F

Arrivée Trail du Gypaète07/06/2014 - 07/06/2014
Distance: 74   D+: 4730

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Pinel Nathalie [75]  Neydens (74160) V2F 07/06  21:05:30 15:52:46  

Non classés V2F
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Classement V2H

Arrivée Trail du Gypaète07/06/2014 - 07/06/2014
Distance: 74   D+: 4730

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Bossonney Denis [131] Athlé St Julien 74 beaumont (74160) V2H 07/06  17:11:45 11:59:01  

2 Dufour Philippe [66]  Mont-Saxennex (74130) V2H 07/06  18:07:17 12:54:33 0:55:32

3 Geriniere Pierre [3]  Cluses (74300) V2H 07/06  18:29:59 13:17:15 1:18:14

4 Bouvier Jean Louis [90]  SAMOËNS (74340) V2H 07/06  18:33:09 13:20:25 1:21:24

5 Hamissi Fethi [107] Faucigny Athletic Club cluses (74300) V2H 07/06  18:55:03 13:42:19 1:43:18

6 Evreux Bernard [113]  valleiry (74520) V2H 07/06  19:03:18 13:50:34 1:51:33

7 Negro Gilbert [25] Team Bock Du Mont Blanc Cluses (74300) V2H 07/06  19:18:54 14:06:10 2:07:09

8 Ogier Gilbert [123]  val d'isere (73150) V2H 07/06  19:34:01 14:21:17 2:22:16

9 Hudry François [63]  Le Reposoir (74950) V2H 07/06  19:45:57 14:33:13 2:34:12

10
Martelin Guy [43] Courir Nature Saint Jean De Niost Saint Jean de

Niost (01800)
V2H 07/06  20:46:32 15:33:48 3:34:47

11 Effrancey Philippe [23]  Les carroz araches (74300) V2H 07/06  21:06:24 15:53:40 3:54:39

12 Bouisse Laurent [9] Zeteam villennes sur seine (78670) V2H 07/06  21:42:06 16:29:22 4:30:21

13 Gaudiez Philippe [79] Gta Handic'alpes Vénissieux (69200) V2H 07/06  22:03:20 16:50:36 4:51:35

14 Porret Alain [97] Fac Scionzier (74950) V2H 07/06  22:06:50 16:54:06 4:55:05

Non classés V2H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Patrice Bourret [39]  74300 V2H

Alain Gander [24] Fac Cluses 74300 V2H

Bruno Hon [129] Zeteam 28130 V2H

Xavier Jourdheuil [119]  73300 V2H

Jean-Marc Orelli [95] Running Pass 74250 V2H

Daniel Saillard [44]  74950 V2H

Christian Samuel [128]  74300 V2H

Thierry Seignol [8] Zeteam 95550 V2H

Philippe Tansorier [72]  41000 V2H
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Classement V3H

Arrivée Trail du Gypaète07/06/2014 - 07/06/2014
Distance: 74   D+: 4730

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Pinel Jean Marie [74]  Neydens (74160) V3H 07/06  21:38:51 16:26:07  

Non classés V3H

17

http://www.traildugypaete.com/index.html
http://www.geofp.com


Classement V4H

Arrivée Trail du Gypaète07/06/2014 - 07/06/2014
Distance: 74   D+: 4730

Non classés V4H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Runner 134 Runner 134 [134]  V4H

Runner 135 Runner 135 [135]  V4H

Runner 136 Runner 136 [136]  V4H

Runner 137 Runner 137 [137]  V4H

Runner 138 Runner 138 [138]  V4H

Runner 139 Runner 139 [139]  V4H

Runner 140 Runner 140 [140]  V4H

Runner 141 Runner 141 [141]  V4H

Runner 142 Runner 142 [142]  V4H

Runner 143 Runner 143 [143]  V4H

Runner 144 Runner 144 [144]  V4H
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